
Piazza Olivieri 5 - 61121 PESARO  Tel. 0721.34151-33671-371810 Fax n. 0721.35295 

C.F. 80004650414  www.conservatoriorossini.it 

Posta Elettronica Certificata: amministrazione@pec.conservatoriorossini.it 

                                      
 

DECRETO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO  17 SETTEMBRE 2020 n. 11. 

   OGGETTO: NOMINA COMPONENTE STUDENTESCA DEL CONSIGLIO ACCADEMICO. Triennio2020-2023  

 

IL DIRETTORE 

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, concernente la riforma delle Accademie di belle arti, 

dell’Accademia nazionale di danza, dell’Accademia di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 

artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, con il quale è stato emanato il regolamento recante i criteri generali 

per l’adozione degli Statuti di autonomia e per l’esercizio dell’autonomia regolamentare da parte delle 

istituzioni artistiche, musicali e coreutiche di cui alla legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di musica “G. Rossini”, emanato con Decreto del Presidente 

dell'Istituto 27 gennaio 2005, n. 2, ed in particolare, il contenuto dell'art. 19 dello Statuto medesimo; 

 

VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti, del 20 aprile 2007, prot. n. 2818; 

 

Visto il Decreto Direttoriale 15.02.2019, prot. n. 989, di Costituzione della Consulta – Triennio 2019-2022 

(anziché 2019/2021); 

 

TENUTO CONTO, che occorre procedere ad una nuova designazione per la surroga, all’interno del CA, del 

componente, Merlini Jacopo, perché essendosi diplomato non risulta essere più studente del Conservatorio; 

 

VISTO il verbale del 16 settembre 2020, prot. n. 4064, della Consulta degli Studenti riunitasi in data 15 

settembre 2020, per il rinnovo dei rappresentanti della consulta in seno agli organi dell’Istituto; 

 

D E C R E T A 

              Art. 1 

I seguenti studenti sono stati designati dalla Consulta degli studenti componenti del Consiglio Accademico 

dell’Istituto – triennio 2020-2023: 

Nicolò Indelicato e Pignotti Francesca.    

La presente nomina va ad integrare e completare la composizione del CA di cui al decreto direttoriale n. 

6/2020. 

                                                                               Art. 2 

Il presente Decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei “Decreti del Direttore del Conservatorio Statale 

G. Rossini”. 

Pesaro, Palazzo Olivieri, 17 settembre 2020.                      

 IL DIRETTORE 

                                                                                 Ludovico BRAMANTI 
                                                            Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                            del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

                                                                          il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

Depositato nella Raccolta dei Decreti del Direttore il 17 settembre 2020.  

                                       

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0004121 DEL 18/09/2020 - II.6.6


		2020-09-18T11:09:56+0200
	BRAMANTI LUDOVICO




